
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/3/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/18/3/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2012 

roku  w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją   

Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 2020” 

Na podstawie art. 12a  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmiany harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego 

„Śląskie 2020” , określonego w pkt. 4 załącznika do uchwały Nr IV/18/3/2012 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 13 lutego 2012 roku w sprawie określenia Zasad, trybu i harmonogramu aktualizacji Strategii 

Rozwoju Województwa Śląskiego – Śląskie 2020 . Uaktualniony harmonogram prac stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 4197



Załącznik  do uchwały Nr IV/26/3/2012   

Sejmiku Województwa Śląskiego   

z dnia 17 września 2012 r.  

 

4. Harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 2020”  

  

Lp.  Wyszczególnienie zadań  Termin  

 
Opracowanie i przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją 

Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 2020”.  
I kwartał 2012  

 
Wstępne konsultacje i analizy odnośnie zakresu planowanej aktualizacji 

Strategii.  
II kwartał 2012  

 
Warsztaty, prace analityczne.  II – III kwartał 

2012  

 Opracowanie projektu Strategii.  IV kwartał 2012  

 
Opracowanie Prognozy oddziaływania na środowisko.  
 

IV kwartał 2012/ 

I kwartał 2013  

 

Ogłoszenie konsultacji i skierowanie do opiniowania projektu 

zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko.  

I kwartał 2013  

 
Uchwalenie zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego – 

„Śląskie 2020”.  
I/II kwartał 2013  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4197


		2012-10-24T12:36:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




